
UCHWAŁY NR XVII/95/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radoszycach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

w związku z oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.)  

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach, stanowiącym 

załącznik do Uchwały nr VI/32/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radoszycach, wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 6 ust. 2 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

,,6) Prowadzenie Klubu Seniora w Radoszycach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 



Załącznik do uchwały nr XVII/95/2020 r.  z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

Uzasadnienie 

Gmina Radoszyce w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Priorytetu 9 Włączenie społeczne i walka 

z ubóstwem Poddziałanie 09.02.01 rozwój wysokiej jakości usług społecznych (projekty 

konkursowe) zawarła umowę na dofinansowanie projektu, ,,Utworzenie Klubu Seniora 

w Radoszycach”. 

Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej zwłaszcza zapis art. 17 ust. 2 pkt 4 

reguluje, że pomoc społeczna realizuje zadania  własne gminy z zakresu pomocy społecznej 

wynikające z rozeznanych potrzeb gminy stąd realizatorem zadania pod nazwą ,, Prowadzenie 

Klubu Seniora w Radoszycach” jest Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Radoszycach. 

W tym stanie rzeczy należy w Statucie Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radoszycach dodać zapis dotyczący przedmiotowego zadania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 


